
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
- ' Г 'U^;: м.Кривий Ріг №  З '/?

Г Про надання дозволу неповнолітній] 
дитині на прива­

тизацію житла

Розглянувши заяву неповнолітньої дитини, яка
народилася року, щодо надання дозволу на приватизацію квартири
будинку по вулиці міста Кривого Рогу Дніпропетровської області у відповідній
її частині, за згодою піклувальника, гр. , було з ’ясовано, що
рішенням виконкому Тсрпівської районної у місті ради від № «Про надання
малолітній дитині статусу дитипи-сироти» неповнолітній дитині,

, яка народилася року, надано статус
дитиии-сироти, у зв’язку з тим, що:

Розпорядженням голови Пстрівської районної державної адміністрації
Кіровоградської області від № «Про призначення гр.
опікуном малолітніх дітей: •> над неповнолітньою
дитиною, яка народилася ,
встановлено опіку та призначено опікуна, гр.

Керуючись ст. ст. 32, 41 Конституції України, ст. ст. 171, 177 Сімейного кодексу 
України, Законом України «Про охорону дитинства», ст. 9 Житлового кодексу України, 
ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних громадян та 
безпритульних дітей», Постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року 
№866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 
Законом України «Про місцеве самоврядування в України», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав 
дитини, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Надати дозвіл неповнолітній дитині, , яка народилася
року, на приватизацію квартири за адресою: Дніпропетровська область, 

місто Кривий Ріг, вулиця у відповідній її частині, за
згодою піклувальника, гр.

2. Рекомендувати піклувальнику, гр. протягом 30 
календарних днів після приватизації квартири за адресою: Дніпропетровська область, місто



Kp m t mi l’i i , пул її і ія , надати ДО комісії з ми іаиі. захисту і іран
дн і ніш копію свідоцтва про прано власності на житло за вищевказаною адресою.

3. Контролі, за никоианням даного рішення покласти на начальника служби у справах 
ді тей виконкому Тернівської районної у місті ради Головату А.А.

1

Голова районної у місті ради В.Солод

З оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, вірно: 
головний спеціаліст загального відділу /./А Г.Гуля


